
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

  

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA FORMAZIONE  MUSICALE 
 

I L  D I R E T T O R E  

 

 

Decreto n.1 del 7 gennaio 2025 

 

Oggetto: Bando Erasmus 2025-2026 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 

 

 VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 2013 

       VISTO il Regolamento per le Relazioni Internazionali e il Programma Erasmus dell’Istituto Franci, 

approvato con delibera del Consiglio Accademico del 23/04/12; 

 VISTO la delibera n.1 del Consiglio Accademico del 18 dicembre 2024 

 

 

DECRETA 

l’approvazione del Bando per la mobilità “Erasmus+” a.a. 2025-2026, in allegato al presente. 

 

 

 

Siena, 7 gennaio 2025                      Il Direttore 
M° Carlomoreno Volpini 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

